užduotyje reikalavimus kainos pasiūlymą: Kainų detalizavimas pateiktas pasiūlymo priede Nr.1 (konfidencialu) 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Kaina be PVM, 
EUR 

21 % PVM, 
EUR 

Pasiūlymo kaina, 
EUR su PVM 

Apvandeninto mazuto talpyklų 
trūkumų šalinimo darbai 64003,67 13440,77 77444,44 

Pasiūlymo kaina žodžiais: septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 44 
ct. 

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: 

Dokumentas Puslapių skaičius 

1 Lokalinė sąmata 3 

2 Objektinė sąmata 1 

3 Darbų planas 1 

Sutarties vykdymui pasitelksime šiuos subrangovus*: 

Subrangovo pavadinimas